INDICAÇÃO

Indicação ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, que
determine ao departamento competente
serviços de limpeza, capinação e retirada
de entulhos na Rua Raul Seixas, altura do
n.º 77, próximo a Creche Dom Décio
P e r e i r a ,  J a r d i m  S a n t o  A n d r é .
VEREADOR DANDAN

Senhor Presidente

Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe, que determine ao
departamento competente serviços de limpeza, capinação e retirada de entulhos na Rua
Raul Seixas, altura do n.º 77, próximo a Creche Dom Décio Pereira, Jardim Santo André.

Justificamos nossa iniciativa tendo em vista que o local está com mato muito alto e vem
sendo utilizado como ponto de descarte irregular de entulho, e desta forma, acaba se
tornando foco de proliferação de insetos e roedores. (Foto)

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de março de 2025.

Ver. Dandan
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-31T16:25:59-0300